
SMLOUVA O DÍLO
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.

se sídlem: Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 
25779656 
CZ25779656 
2562987379/0800 
Radkem Patočkou - jednatelem 

spisová značka C 69523 vedená u Městského soudu v Praze

IČ:
DIČ:

číslo účtu: 
zast.:

MKOLP0023DFP

Objednatel: Město Kolín

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

zastoupeno:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
235440
ČZ00235440
PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA místostarostou

i

2. PŘEDMĚT DÍLA

i 2.1. Předmětem této zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení v 1 NP. v objektu č. p. 764, 
Smetanova, Kolín IV podle zpracované projektové dokumentace od AZ PROJEČT spol. s r.o. 
projektová a inženýrská kancelář se sídlem Plynárenská 830, 280 02 Kolín IV, která je nedílnou 
součástí výzvy včetně položkového rozpočtu. Případný zábor pro zhotovení zakázky si zhotovitel 
zajistí sám na své náklady. Zhotovitel zajistí likvidaci odpadů vzniklých při stavbě. Zhotovitel předá 
originál stavebního deníku a veškeré doklady k přejímacímu řízení dokončené stavby objednateli 
(certifikát, prohlášení o shodě, doklad o ekologické likvidaci).

I

I

I Dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech 
prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných 

zkoušek a revizí. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a 

výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla a uvedení 

do řádného provozu. Součástí dodávky je rovněž zařízení staveniště, skládky a zemníky pro výstavbu 
vč. obstarání, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu, vč. 

obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků, dopravních opatření nutných k zajištění stavby, 
zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

Použité materiály jsou základně stanoveny v projektové dokumentaci a položkovém rozpočtu. Pokud by 
se dodatečně ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány 
samostatné v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému 
projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle 
stavebních předpisů v platném znění. Objednatel si vyhrazuje právo výběru obkladů, dlažeb, 
zařizovacích předmětů sanity a truhlářských výrobků.

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím 
z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle čl. 3. 2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. 
Teprve po jeho případném odsouhlasení a uzavření dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na realizaci 
těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

2.2.

2.3.

1



Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.4.

3. CENA DÍLA

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

3.1.

Cena bez DPH: 860 661,08,-Kč 
DPH 21%: 180 738,83,-Kč 
Cena včetně DPH: 1 041 399,91,-Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve 
smlouvě.

Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet. Rozpočet je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou 
oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.

Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny cenou, která bude 
nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku URS.

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na 
zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských 
sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk 
zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané 
hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že 
případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení.

Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:

Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:

- V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiného množství prací nebo jiné kvality, než 
je definováno rozpočtem díla.

- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši 
nabídkové ceny.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvyZahájení prací na díle:

Ukončení díla: nejpozději 30. 11.2018

V případě nepříznivých klimatických podmínek delších tří dnů, bude konečný termín posunut o tuto dobu 
což bude vždy zaznamenáno ve stavebním deníku a odsouhlaseno oběma smluvními stranami.

4.1.

4.2.

4.3.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

Finanční plnění za realizaci sjednaného díla bude provedeno po řádném dokončení díla a jeho předání 
objednateli na základě daňového dokladu - faktury a soupisu provedených prací a dodávek majícího 
formu a náležitosti tzv. zjišťovacího protokolu s přiměřeným použitím náležitostí předávacího protokolu, 
písemně odsouhlaseného zmocněným zástupcem objednatele vykonávajícím technický dozor.

Daňový doklad musí být vystaven v souladu s platnými právními předpisy a obsahovat nezbytné 
náležitosti. Splatnost faktury bude minimálně 30 dní. Pokud nebude daňový doklad vystaven v souladu

5.1.

2



\k\

s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ho 
zhotoviteli díla, aniž by se dostal do prodlení s úhradou.

Zadavatel neposkytne dodavateli zálohu.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a 
dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

V případě zjištění vad díla či nedodělků vyzve objednatel zhotovitele k jejich odstranění ve lhůtě 3 dnů. 
Neodstraní - li zhotovitel vytčené vady ve sjednaném termínu, má objednatel právo sjednat odstranění 
vad a nedodělků jinou specializovanou firmou. Cenu za odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit na základě faktury, doručené do sídla zhotovitele se splatnosti 30 dnů.

Podmínkou pro závěrečné odsouhlaseni provedených prací technickým dozorem je odevzdání atestů a 
certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.

5.2.

5.3.

5.4.

6. SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatňovat vůči zhotoviteli a zhotovitel bude platit 
objednateli smluvní pokuty:

Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. 4. 3. smlouvy, a to 0,1% z celkové ceny díla 
za každý den prodleni.

Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 7. 6. smlouvy, a to 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení.

Za prodlení s terminem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 
0,1% z celkové ceny díla za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

Za prodlení s termínem odstranění reklamací, a to 500,- Kč za každý den prodlení.

Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 500,- Kč za každý den prodlení.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamací v přiměřené lhůtě, pak je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu, a to 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. Za 
přiměřenou lhůtu se považují 3 kalendářní dny.

Uvede-li zadavatel výslovně, že se jedná o havárii a nenastoupí-li zhotovitel k jejímu odstranění 
v přiměřené lhůtě, pak je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, a to 500,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení. Za přiměřenou lhůtu se považuje 1 kalendářní den.

V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou 
majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet takovéto částky 
oproti fakturaci ze strany zhotovitele a jednostranně snížit o ni sjednanou cenu dila.

Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu 
vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.

6.1.

6.1.1.

6.1.2.

6.1.3.

6.1.4.

6.1.5.

6.1.6.

6.1.7.

® 6.2.

6.3.

7. STAVENIŠTĚ

Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů od podepsání smlouvy na základě 
zápisu o předání stanoviště, pokud se strany nedohodnou jinak.

Veškerá potřebná povoleni k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel 
a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady 
a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či 
okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu.

Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. 
Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

3



\

Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný 
zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

Nejpozději v den odevzdání díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt 
stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, 
je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2. a to až do vyklizeni staveniště.

Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně 
díla.

7.5.

7.6.

7.7.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

Objednatel nebo jim pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl 
nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem 
zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které bylý 
zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

Pokud se objednatel nebojím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, 
je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat 
jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že 
práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel.

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a 
zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat 
bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen 

předložit.

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně 
závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z územního řízení a stavebního povoleni. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, 
hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzváni objednatele provést 
okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných 

právních norem nebo vyplývajících z této smlouvý o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a ne-ní li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 

zhotovitel.

8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu 

objednatele.

8.12. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a 
informovat písemně objednatele a oprávněné orgány státní správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré 
důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

8.13. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až po jeho předání objednateli zhotovitel.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

4



%

íi--

Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci zakrytých částí stavby, která bude objednateli 

předána na CD při předání stavby.
8.14

9. STAVEBNÍ DENÍK

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu 
s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy 
o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek 
prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost věst stavební deník končí předáním a převzetím 
stavby.

Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:

* název, sidlo, IČ zhotovitele
* název, sídlo, IČ objednatele
* název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora

* přehled všech provedených zkoušek jakosti
* seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
* seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do 
stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce nebo příslušná orgány 
státní správy.

Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně 
zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje 
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným 
zhotovitelem vyjadřovat nejpozději v den konání KD.

Zápisy ve stavebnim deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování 
případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

9.1.

9.2.

^ 9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

^ 10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanovenáho zhotovitelem, avšak bez 
zbytečných odkladů, zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního 
zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za 

dokončené a schopné předání.

10.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 
nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, 
je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

10.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončeni všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, pokud jsou 
ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedeně v čl. 10.3. smlouvy a povrch 
všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této 
smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterám dojde 
k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a 
nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré 
vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3. 
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

5



\

Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených 
projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená 
práce oproti rozpočtu.

Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a 
nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady 
nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají 
obě strany smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za 
písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

10.6.

10.7.

11. ZÁRUKY

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka 
za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 24 měsíců na prováděné stavební práce 
zhotovitelem, nikoliv na výrobky (u nichž je poskytována, zákonná záruční lhůta, a to v délce 24 měsíců, 
nebo zvýšená záruční lhůta v délce dle výrobce výrobku). Po tuto dobu odpovídá za vady, které 
objednatel zjistil a které včas oznámil.

11.1.

11.2.

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla případně odstranění poslední vady a nedodělku 
vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, 
jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)

Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy 
však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 
10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 
Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 3 dnů po obdrženi reklamace, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na vytčenou vadu 
nevztahuje záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je 
objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně 
vzniklé a doložené náklady.

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a 
zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

11.3.

11.4.

1.4.1.

1.4.2.

1.4.3.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

12. VYŠŠÍ MOC

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a 
které smluvní strany nemohou ovlivnit, jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 

apod.

Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na 
vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

12.1.

12.2.

6



Pa
(S

Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. 
Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. ZMĚNA SMLOUVY

Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků 
této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, 
pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

* Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena 
díla.

* Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje “dílčí konečný daňový doklad.”
* Zhotovitel vyzve objednatele k “dílčímu předání a převzetí díla” a objednatel je povinen do tří 

pracovních dnů po obdržení výzvy zahájit “dílčí přejímací řízení.” Po dílčím předání a převzetí 
provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.

13.1.

13.2.

13.3.

ě

Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této 
vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této 
vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

13.4. smlouvy
smlouvy

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní 
straně. Smlouva vzniká souhlasem s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený 
a podepsaný oprávněnou osobou smluvní strany, která jej opravila.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 
jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město 
Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu 
zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města 
Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, 
předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovné souhlasí s tím, že tato smlouva může být 
bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru 
smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu 
smlouvy platnosti a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní jednání učinily.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

14.1

14.2

J

14.3

14.4

14.5

14.6

7



14.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla odsouhlasena
statutárním orgánem obou smluvních stran.

v r15. SEZNAM příloh

Níže uvedená přilehaje nedílnou součástí smlouvy:

* č. 1 - Krycí list rozpočtu a stavební rozpočet

V Kolíně dne V Kolíně dne
- 3. 09. 2018

—=—-rfíesto Kolín

zast. PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA
místostarostou

za zhotovitele:
PAMAKs.r.o.

zast. Radkem Patočkou
jednatelem

DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky
pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína
dne 13.08.2018, usnesení č. 5382/14/RM/2018

člen RM a ZM
Mgr. Michael Kašpar

Pověření členové zastupitelstva města

8



rf>

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
<>>

170525

Poliklinika Kolin - veřejné WC 1.NP
Kód:

Stavba:

CC-CZ:

Datum:
JKSO:
Místo: 25. 5. 2017

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25779656

CZ25779656

Zhotovitel:
PA/MK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

860 661,08Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

860 661,08Cena bez DPH

180 738,83DPH základní

snížená

860 661,0821,00%
15,00%

ze

0,000,00ze

1 041 399,91CZKCena s DPH v

! Projektant I Zpracovatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Miko

IČ:
\

I
loj1.03- 3. 09. 20t8

\ ! Datum a podpis: RazítkoI Datum a podpis:

strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 170525

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba:

25. 5. 2017Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]ObjektKód

860 661,08 1 041 399,911) Náklady z rozpočtů 

1 17052
805 661,08 974 849,91WC 1.NP

5

2 17052
55 000,00 66 550,00VRN

5

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

%
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

860 661,08 1 041 399,91Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

t

strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba:

Objekt: 1 170525 -WC 1.NP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2017

IČ:Objednatel:
DIČ:

IČ: 25779656

CZ25779656

Zhotovitel:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

805 661,08
0,00

805 661,08Cena bez DPH

169 188,83DPH základní 805 661,0821,00%
15,00%

ze

0,000,00snížena ze

974 849,91Cena s DPH v CZK

Zpracovatel^ ! Projektant

I
j Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Zhotovite

Razítkoj Datum a podpis:lazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba:

Objekt: 1 170525 - WC 1.NP

Místo: Datum: 25. 5. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné

725 - Zdravotechnika + zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápění + otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

751 - Vzduchotechnika

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - HYGIENICKÉ DOPLŇKY 

VP - Vícepráce

805 661,08

177 689,22 

67 940,03 

75 177,92 

10 734,73 

19 370,06 

4 466,48

627 971,86 — 

9 513,01 

188 570,80 

24 032,80 

119 233,44 

109 059,00 

34 562,34 

55 103,54 

4 235,30 

22 061,87 

864,00 

36 573,41 

3 511,76 ^ 
13 650,59 • 

7 000,00 

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Projektově práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 805 661,08

Strana 2 z 9



ROZPOČET

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba;

Objekt: 1 170525 - WC 1.NP
/

Místo: 25. 5. 2017Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel;PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ Typ Cena celkem [CZK]Kód J.cena [CZK]Popis MJ Množství

Náklady z rozpočtu 805 661,08

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

177 689,22

67 940,03
I Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 125 mm 

pro světlost otvoru do 1500 mm
K [3171412155 441,00 i 1 764,00kus 4,000

1.NP

4,0 4,000

Součet 4,000

Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v 

příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 2 556,007 K 317142321 426,00kus 6,000
mm

1.NP

5,0-<-1,0 6,000

Součet 6,000
Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

5 174,331 435,00K 342272248 m2 11,895
1

příčky 1.NP

3,05*3,90 11,895

Součet 11,895

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

51 178,30619,00K [342272423 m2 82,679
I
I

přičky 1.NP

(5,42+1,625+3,065+0,975+3,82+0,975+2,65*2,0+

1,6+0,5)*4,0

odpočet otvorů

93,120

(0,7*1,97*5+0,9*1,97*2)*-1 -10,441

Součet 82,679

Přičky tl 150 mm z pórobetonových přesných 

hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3

4 657,80700,003 K 342272523 6,654m2

L
(0,4+0,4)*2,1 1,680

1.NP - přízdívky

(0,65+0,975+0,9*3)*1,15 4,974

Součet 6,654

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 

plochými kotvami
2 609,6093,2028,0004 K 342291121 m

1.NP

Strana 3 z 9



\

i\

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisI PČ Typ Kód

28,0004,0*7

28,000Součet

75 177,926 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
iOprava vnitřní vápenocennentové štukové 

j omítky stropů v rozsahu plochy do 50%
6 583,50231,0028,500m211 i K Í611325423

1.NP

28,50028,5

28,500Součet

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
17 947,04141,00127,284m261214200112 K

127,284127,284

127,284Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
24 311,24191,00127,284m213 I K Í612321141

1.NP

129,1878,6*3,6-0,9*1,97

5,7603,20*1,8

20,2147,13*1,8+4,1*1,8

8,7304,55*1,8+0,3*1,8

7,4974,165*1,8

36,7356,025*1,8+5,6*3,9+2,25*1,8

19,1619,73*1,8+0,915*1,8

127,284Součet

Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách 

šířky do 150 mm
2 935,50515,005,700m214 K 1612325101

Oprava vnitřní vápenocementové štukově 

omítky stěn v rozsahu plochy do 50%
5 763,64199,0028,963m215 K 1612325423

1.NP

28,963(1,65+2,475)*2,5+1,625*2,0+(1,6+3,8+1,6)*2,2

28,963Součet L
Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 

25/30
7 068,00248,0028,500m2K 63245336116

1.NP

4,00+2,60+4,60+1,90+1,40+1,40+1,10+3,50+5,40 

+1,20+1,40

Součet

28,500

28,500

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

|2,5 m2
3 080,00440,007,000kus17 K 642944121

5 295,001 059,005,000kuszárubeň ocelová H 125 700 L/P18 i M 553311280

2 194,001 097,002,000kusIzárubeň ocelová H 125 900 L/PM 5533ÍJ32019

10 734,739 - Ostatní konstrukce a práce, bourání______

čištění budov omytí hladkých podlah 479,215,0095,842m2K 95290203120
45,80045,80

1.NP

49,680(3,75+4,60+0,9+2,55+3,30+3,60+3,50+5,40)*1,80

přizdívky

Strana 4 z 9



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíKód PopisTyp

(1,55+0,865)*0,15 0,362

Součet 95,842

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm
j m2 ! 524,0083,60K 962031133 6,26821

1J I

bourání 1.NP 1.04

1,625*2,3 3,738

bourání 1.NP 1.01

1,1*2,3 2,530

Součet 6,268

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl přes 4 m2

6 464,002 020,0023 K 965042141 m3 3,200

1.NP m.č. 1.04

32,0*0,1 3,200

Součet 3,200

TVybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 

i 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm
^ 24 ' K ; kus 51,3051,30;971033241 1,000 i

t
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 

0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm
; 25 I K 1971033251 130,00130,00kus 1,000

uuuceni vnitrní vapenne neoo--------------------
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 

50JS____________________________________

26 i K 1978011161 1 148,8035,90!m2 32,000

[
1.NP

32,0 32,000

Součet

xittuceni vnitrní vapenne neoo---------------------
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 

dn 50 %

1.NP

32,000

27 796,4827,50:K 1978013161 28,963m2
i

(1,65+2,475)*2,5+1,625*2,0+(1,6+3,8+1,6)*2,2 28,963

Součet

lutiucem vnitrní vapenne neoo--------------------
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu

Idn inn.ž____________________________

1.NP

28,963

i 751,0354,90jm2 'K 978013191 13,680j
I

(3,8*2)*1,8 13,680

Součet 13,680

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
389,9163,40978059541 6,15029 K m2

1.NP m.č.1.04

2,475*1,5+1,625*1,5 6,150

Součet 6,150

19 370,06997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných 

hmot pro budovy v do 15 m s použitím 

mechanizace

6 492,64I544,00K 997013114 11,93530 t

11,935 11,935

Součet 11,935

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
2 709,25227,0011,935K 99701350131 t

11,93511,935

Součet 11,935

Strana 5 z 9



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Pnplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km 10,00 1 074,15107,415K 997013509 t32

11,935*9 107,415

Součet 107,415

T
Poplatek za uložení stavebního betonového 

odpadu na skládce (skládkovné)
450,00 3 168,007,04099701380133 K t

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

keramických materiálů na skládce (skládkovné)
450,00 1 765,353,92399701380334 , K t

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)
450,00 301,950,67135 , K 997013812 t

1
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 

plastických hmot na skládce (skládkovné)
450,00 36,000,08099701381336 ' K t

1
0,08 0,080

Součet 0,080

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
450,00 99,000,22037 997013831K t

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 

vodorovnou dopravu
312,00 3 723,7211,93599722161138 K t

998 - Přesun hmot 4 466,48

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 mK 1998011003 248,00 4 466,4818,01039 t
1

PSV - Práce a dodávky PSV 627 971,86

9 513,01713 - Izolace tepelné
iMontáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
570,00!20,0028,500m240 K 713121111

1.NP

4,00+2,60+4,60+1,90+1,40+1,40+1,10+3,50+5,40 

+1,20+1,40
28,500

Součet 28,500

deska podlahová 1250x600 mm ISOVER TDPT 

35/35
260,00 8 162,9631,396m263150946041

28,50*1,08 30,780

Součet 30,780

491,63! ^Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

nebo střech překrytí separační fólií z PE
I 15,0032,775m242 : K 713191132

32,77528,5*1,15

Součet 32,775

|/óí/e separační PE bal. 100 m2 288,42 \8,0036,053m2 [M 128323J50043

oddělení betonových nebo samonivelačnkh 

vyrovnávacích vrstev

36,05332,775*1,1

Součet 36,053

188 570,80725 ■ Zdravotechnika + zařizovad předměty
soub

188 570,80Zdravotní instalace - viz samostatný rozpočet 188 570,801,000K I7250000r0144
or1

735 - Ústřední vytápění + otopná tělesa 24 032,80
ústřední vytápění + otopná tělesa - viz 

samostatný rozpočet

soub
24 032,80 24 032,801,00073541181245 I K

or

119 233,44741 - Elektroinstalace - silnoproud
Silnoproudá elektroinstalace - viz samostatný 

rozpočet

soub
119 233,44 119 233,441,000K 74111000146

or

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopis

751 - Vzduchotechnika 109 059,00
soubVzduchotechnika - viz samostatný rozpočet47 I K 1751111012 109 059,00! 109 059,001,000
or

763 - Konstrukce suché výstavby 34 562,34
Demontáž SDK pňčky s jednoduchou ocelovou 

nosnou konstrukcí opláštění jednoduché
I 48 ' K 763111811 50,40 1 065,36m2 ! 21,1381

bourání příčky tl.125 mm

5,42*3,9 21,138

Součet 21,138
T

SDK podhled deska 2x akustická 12,5 TI 100 mm49 : K 7631314r02 1 156,00 32 946,00m2 28,500

4,00+2,60+4,60+1,90+1,40+1,40+1,10+3,50+5,40 

+1,20+1,40
28,500

Součet 28,500

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 24 m
51 K 998763403 340,11 550,981,620

766 - Konstrukce truhlářské 55 103,54ů IMontáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 

do 0,8 m do ocelové zárubně
52 K 766660001 350,00 1 750,00I kus 5,000

i
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
53 I K 766660002 350,00 700,00kus 2,000!

avere arevene vnnrni maOKí^pine iKnaiove 

70x197 .oboustranná dveřní mřížka 400/15054 M 611600510 I kus 3 260,00 16 300,005,000

mm
dveře dřevěné vnitřní hladké plné Ikřídlové 

90x197 oboustranná dveřní mřížka 400/150 mm
55 M 611600530 3 360,00 6 720,00kus 2,000

Sanitární příčka pro 2 WC56 K l7666600r04 D+M 14 517,00 14 517,00;kus 1,000

Sanitární příčka pro 2 WC D+Mi 57 K 7666600r05 14 517,00 14 517,00I kus 1,000
I

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 24 m
599,5458 K 998766203 545,04% 1,100

767 - Konstrukce zámečnické 4 235,30

Demontáž podhledu kazet59 I K 767581801 130,00 4 160,0032,000m2

m.č. 1.04

ě 32 32,000

Součet 32,000

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 24 m
63 ' K i 998767203 1,810! 41,60 75,30

I
I

771 - Podlahy z dlaždic 22 061,87
Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2

65 K 771574131 350,00 9 975,0028,500m2

1.NP

4,00+2,60+4,60+1,90+1,40+1,40+1,10+3,50+5,40 

+1,20+1,40
28,500

Součet 28,500

dlaždice keramické - (bílé i barevné) 33,3 x 

33,3 X 0,8 cm l. j.výběr investora a projektanta 

dle vzorků

10 659,00340,0066 M 597611100 31,350m2

1.NP

(4,00+2,60+4,60+1,90+1,40+1,40+1,10+3,50+5,4 

0+1,20+1,40)*1,1
31,350

Součet 31,350

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 24 m
: 67 K j998771203 206,346,920 1 427,87

1

776 - Podlahy povlakové 864,00
i Demontáž lepených povlakových podlah bez 
I podložky ručně68 K 1776201811 27,00m2 32,000 864,00 i

1.NP m.č.1.04

32,0 32,000

Součet 32,000

781 - Dokončovací práce - obklady 36 573,41
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

69 K 781414114 350,00m2 50,318 17 611,30

1.NP

(3,75+4,60+0,9+2,55+3,30+3,60+3,50+5,40)*1,80 49,680

přizdívky

(0,900*4+0,650)*0,15 0,638

Součet 50,318

obkládačky keramické - (barevné) 25 x 33 x 0,7 

cm I. j.výběr investora a projektanta dle 

vzorků

70 M 597610260 320,00m2 55,349 17 711,68

1.NP

(3,75+4,60+0,9+2,55+3,30+3,60+3,50+5,40)*1,80
54,648

*1,1

přizdívky

(0,900*4+0,6501*0,15*1,1 0,701

Součet 55,349

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
71 K 998781203 3,540 353,23 1 250,43I

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 511,76
í

základní jednonásobný syntetický nátěr 

zámečnických konstrukcí
72 K 783314101 73,00m2 9,701 708,17!

(2,1*2+1,11*2*0,44 4,664

(2,02*2+0,71*5*0,15 3,555

(2,02*2+0,91*2*0,15 1,482

Součet 9,701

T Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
[zámečnických konstrukcí73 K [783317101 289,00m2 9,701 2 803,59

(2,1*2+1,11*2*0,44 4,664

(2,02*2+0,71*5*0,15 3,555

(2,02*2+0,91*2*0,15 1,482

Součet 9,701

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 650,59

Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 155,70!74 K 784111031 9,00m2 17,300
I

45,8-28,5 17,300

Součet 17,300

Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m75 I K 784121001 15,0017,300m2 259,50

Strana 8 z 9



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisKódTyp

Rozmývánf podkladu po oškrabání malby v 

místnostech výšky do 3,80 m
346,0020,0017,300m276 K 1784121011

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3,80 m
73,503,0024,500m277 K 784171111

24,50024,50

Součet 24,500

fólie pro malířské potřeby zakrývad, PC 4020- 

20, 7p, 4x5 m
88,753,0029,584I m278 581248420

28,17524,50*1,15

28,175Součet

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
3 829,6020,00191,480m2; 79 K 784181101

191,48045,80+145,68

Součet 191,480

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do j m2 | 

3,80 m 1 ;

I
7 276,2438,00191,48080 784211101K

• i Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

za provádění plochy do 5m2
I 1 621,3010,00162,130m2! 81 784211141K

786 - Dokončovací práce - HYGIENICKÉ DOPLŇKY 7 000,00
soub

1 000,001 000,00Vybavení sociálního zařízení 1,00082 78661 rOlK
or

' Vybaveni sociálního zařízeni - doplňky

umývadla_______________________________

j Vybavení sociálního zařízení pro invalidní WC

soub 4 000,001 000,0014,000■ 83 78661 r02K
i or 
:soub,

; or
2 000,002 000,001,00084 78661 r03K

0,00VP - Vícepráce

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

0,00K

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
I

Stavba: Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NP

Objekt: 2_170525 -VRN

JKSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

PA/ViAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

IČ: 25779656

CZ25779656DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

#
Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

55 000,00
0,00

Cena bez DPH 55 000,00

DPH základní 21,00*
15,00%

55 000,00 11 550,00ze

0,00snížena 0,00ze

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis: j

! Objednavatel

Datum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba:

Objekt: 2 170525 -VRN

Místo: 25. 5. 2017Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:PAA^AK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady 

VP - Vícepráce

55 000,00 

55 000,00

1 000,00 

15 500,00 

500,00

38 000,00 ^

0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 

Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 000,00

V

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Poliklinika Kolín - veřejné WC 1.NPStavba:

2 170525 -VRNObjekt:

25. 5. 2017Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Objednatel:

Zhotovitel: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

Náklady z rozpočtu 55 000,00

55 000,00 

1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1,000 i 1 000,00kpl 1 1 000,00Průzkumné práceK 0110020001

15 500,00VRN3 - Zařízení staveniště
15 500,0015 500,00Zařízení staveniště kpl 1,000K 0311030r012

500,00VRN7 - Provozní vlivy
500,00500,00kpl 1,000Provoz investoraK 0711030003

38 000,00

38 000,00

VRN9 - Ostatní náklady
38 000,00Bez rozlišeni kpl 1,000K 0910030004

0,00VP - Vícepráce

0,00K

0,00 jK

0,00i K

0,00'K

0,001K

Strana 3 z 3



Položkový rozpočet

POLIKLINIKA KOLÍN - VEŘEJNÉ WCZakázka:

IČ:MĚSTOK KOLÍN

KARLOVO NÁMĚSTÍ

280 12 KOLÍN I

Objednatel;

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

PAMAK s.r.o.Zhotovitel:

Mikoláše Alše 470

280 02 Kolin

CelkemMontážDodávkaRozpis ceny

0,000,000,00HSV

188 570,8071 869,80116 701,00PSV

0,000,000,00MON

f 0,000,000,00Vedlejší náklady

0,000,000,00Ostatní náklady

188 570,8071 869,80116 701,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

188 570,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

39 599,87 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

228 170,67 CZKCena celkem s DPH

f
16.08.2018dnev

Mikolá
IČ:2

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

CelkemMontážDodávkaČíslo Typ díluNázev
k 1

16 020,609 271,00PSVVnitřní kanalizace721

44 749,2019 659,00PSVVnitřni vodovod722

8 100,0058 221,00PSVZařizovaci předměty725

3 000,0029 550,00PSVInstalační prefabrikáty726

188 570,8071 869,80116 701,00Cena celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



o o coOiOr^OOCVJCVJCOOCVJU^N-OCVJOU^OOCOo 05 C\J o o 
05 o co 
h- co LO 
o o o 
o o o 
o o

CD co co00 ^LOCM m h- co to
o h*- o co co
o co CM CM o

rr o S
o o 
o o 
cT d

r>- oCM CM 
o o o 
o o o 
d d d

o co oo
oco oCMs oo o o C\i ooo oo oo o

ooo

8sz
o o CMo N. rř 

co CM 
o o 
o o 
o o 
d <D

CM o CM lo oo h- co CM o o ^ 
^ co lO 
o o 
o o o 
P. Q. P 

d o“ d

co o O) co
CM 05
o co lO ^ iO
o o o o o

o o o o

co
oo CM oN- coco

8 h-o CM CM 
o o o 
o o o 
o" ď d

ooo
ooo

oooo o
ooo o o ooo o

sM
o o o 
o o o 
d d d
lO lO o

ooooooooooooooooo
o o o o o o P^ CM^ P^ P^ Q
o" o" co" o" oo" o" o" d^ co*^
lO CM N- h- co CD CM

CD co o CM
CD N- co h- CM co

8 8 8 o o o o
o o co o

CD d d h*.’
N- co co CM CM
in co CM

S S8
^ o o ^o U5 05 CD o8 aiIT5o CM 1/5 mCM

o coo coOJ CDID
o LO ^co 00■M

00o -Ts ■Číčo

B
cd 
u

Q S 8

8 S S
88S8888S8SSS8S88 

S S S fe I S & ? S S S ří I 8 ĉo
:

o o o o o
o o o -

oo o o 
o o8 8 8

° Si" ?

1- LO o

o

8 8
8

o o o
co" oo" o ^ (D CM

NC0CD05 00 C0h«-OCMLDLf5U0O 
O) CM 05 "cr '«M-

o o o o 
o" cm" o" co’ 
o co

oco o o CDo o CM ^ o LO o
h- CJ5 
LO 1^

8 oí
N.CM
lOco8 05 00 co

OJC\J CM co 05
E

00csios
D 8 lO

8 8 888S888888SSSS8SS 

■ I fe ř: S S 8 I S ^ ° o o i

i8 co

co
CM

8 8 8 

S 8 h-

ooooooooo 
o o o o o o o o p CM

co CM o' cm" co" cd" d d od od
co N- CD LO C3)
O) o lO co CM

05 o 00 o co ^

8 8 8
S ■

8 8 8
Lo" o" d o CM o 
CM co CM co
LO 05

c ^ P 8 g 8
^>,00 
o o co os

co8 Tj- o o CD o LO 
LO CĎ co

CM lO
^ co N- co coOi lOco co

E CM lO^ CM LO co

<u LO
CM

a>

o
8 8 8 

8 8 I

88SSS888SS8S8888

?■ i í í § I ”■ i i ^ “■ i i i

oooooooooooooo 
oooooooooooooooo 
oooooooooooooooo 
oooooooooooooooo 
ooooooooooooooooo 
co" cm’

o o o o o o
o o o o o o
o o o o o o
o o o o LO o
o^ o_ o o o o

LO N." oo" lo" cm" d
co co

o
o o o 
o o o 
o o o 
o o o

o
o
o
o

CM CM o lO CM 
lO LO

CM o CM 05 CM .
^ ^ co co 00 N-

CM
CMCM

E i

ž Eo
<ň

3 m
(0 coco co (0

3 3 3
^ Jíí

co co
B 333eeeeeeJJee3 3 ooE E E E E ■Ji

o
>o

ooQ.

E DN E
o o CM >.

o <SJ
§ CM co>o% E

"5
E £ z Šn .2

E E E I Q C 
^ E E 

00 00

coCM
oCM

> -UJ o Q
o Q z £o o2 >s oE E XJ ^ 

^ 3 >C02 'CDE ECM -S'LU Q 3<u o>N E E
o o <0

CM "O nj <0
X g .N ^

N sz N
^ E 
'>. o ^ 
c ^
> c? !o

i ^ 5

Í5
k "O 9 o CD 

■X > co

> o00 LO Eo E E o Q. _■ 
Q. • T3^ "O o
o o >
^ > o

o -o 
T5 o

><D E E 
£ co

coLU o o N X ^ CM

o CM
> o LO 

CM CM

Q Q o LO ^ >s^ _ CM CM c ^

'2 ^ ^
t ^ -S

CD-qOO^ 3 3 Q.Q.
g Ol ^ c 
,c > > "5 -D
xo o o g *<0

^ ^ o

=■ ^ >
■ C >N

■ xB

Q X X o
o o o
T3 in

o Q Q Q N Q.ro Ic ^

ra c o
> >o D_

0 0-5

C5co ^
X X CD0. co -č E C 30 cI

o 00 o
1 S -E

o 0 >E
■a 0 .'tí p Qo ^ C CM ^

>0> —0 c o ň S
^ N - ° Q

0 0 ■a
>0o

> Q. > co0 (O8o oQ_ o o o t-
0 0 0 “> > > ^o o o

o >N CM.§ ■oco0 xo '0•■" > >- o o
c cc cn cn cc -g -g

CL 0- CL CL -2 ^
CL o. 0- 0- > >

0 +»N 0 0*§ o o o
o: Q. Q. Q. 0

o o> c 
-X -o m, 

>N ’N > •0 '0 *0

■r -r
0 N '>>Nto o 15 0 

>s o
JO ^ ^

o
0.0.0.*“ ^ "O 

oN ^
a '>s 0z o o

■
 mu. — — — 0 o

fs Ě t ĚII
c

0 so 0o 3 XDN
Q. sz ^N N N N C ^ KB XD

o E ^ S ®
“ o o 9

E ■§ ^ E _ _
N>>I“CLCL^>

Q. ^ No 0 o N c c 
o o

£ £ N0 0 o
Q Q

Q.C 0 
XO 3 > 0X) X5 X3 

3 3 3 3
3 __
o L3

o .Q XJ JD
.■trpEES^0w
cg-g-SoSáÍQ-

>QCLCLQ.ND-0

0 0o
Q. 0_ Í5 iS

0OQ.OOOO P P o o 
z 2 co CL CL CL CL

0 c

o 0c 0C7 o 00> > NCL

o o o 
o o o 
QC CC GC

ooooooooooooo
ooooooooooooo
(rtroccrírcccccccrcccrcrQ:

COCMS-CDM-CMCMCM 
o co o CM LO

o o 
o o 
CC CC

o o o o o o
o o o o o o

CC CC CC CC CC CC CC
00 co CM LO

o o o

o8 o»NÍ
CCo CC CM CMCM 05

o o
o CM coa co co

co co co co co CM CM 
0C350CMCMCMCM 
CMCOt^f^t^NN-COOOCDCDOOOCMCOCO 
CMCM-^i-i-i-i-T-i-CMCMCMCMr^CMCM 
CMCMt-CMCMCMCMCMCMCMCMCMCMCOCMCM 
CMCMLOCMCMCMCMCMCMCMCMCMCM05CMCM 
h'.h'.lOh'-N-h'-h-h'-S-f'-f^N.N05N-h'-

O CM00§ CO co
o o

CDCM05 ^ O O CM LO LOCD CD CD O 
S. h.. (s.. Oí CM N

CM N-

O CO CMO N CO O 
LO lO LO 
CM CM CM 
h'- ř-

iCM
co co

<M^ CMCMCMCMCMC75CM 

r^t^N.h-r^N.c:5i^
CM

o
X5 lO CD s- 

CM CM CM
CMC0'«tL0CDh-000)O CM CO ^ 

CM CM CM CM CM
(35 O iCM CO LO CD N. CO

CO



r /^^OCVJO^ŤCOOCNJOJ 
OOOO^CVlh-.^T-OO'^ 
_^C0C0i-i-OOOO0 0 00000~0 o 
o o o o o o" o"

co ^
LO ^
o b

in00

So o
o o' § o o

vo o o o

Oi 00

30000^ co ^ co 00 ^

h- _ in CM lo^ CM CM co
0000 

0_ o o Č 0_ CD o o o oo o* o' o o’ o (O cS o

co CM Tř 
co o CM

oCM o o o
oo o

o o

S22QCOOOOOO 
0_ o CD o o o o
2 9 2 2 0 0 (D o" o" o
^POOIOIOOOIOLO 
^N-'M-CMC0-^

8 8 8 g|8
00"^' I --

10 o CM coCM

co

SSESSSSBSS gg 
S K g s s g g

8

i s

2222QOOOOO 
o_ p o_ p o o o o
^ ^ ^ ^ ^ ^ o 0“ o* o
^^OOCDOif^-CD o 00 10 10
^ o CO co

Q o o 
000

o
o

o CM i
CM CM co co 

co co CM Tt Tf 8co
lOCM

•3 8gg8SS?8S SSS S
i s S S I Ě * ° I i I Ě Ě g:1

i
tt o

m

2222000000 ppo^pppoooo 
^ ? 9" 2" cm“ in" 0“ 0“ 0“ o” 

CON-CMNOJ-f-^^CO^N.
10 o in CO

o 8 8 o
oo

o s 8co
00 "M* 10

10 co CMCM
co

s

8888888888 888 ■8
oco

co
10

in o T~ ts co

2222000000 oppooooooo 

2222000000 2222000000 po^pppooooo 
cm’

o o 
o o _ 
000 
000 
000 

cm“ co’

8 8
o
o
o

CM ^ ^ 10 10

I I I I I Ii i i i g s
I
3

oco co w co
3 3 3 D
^ ^ js: jx:

•9 co
Do o

w (Ji

cc

co

£■D
co >Q.

■o <0
o c

<1>
KO> 3

o <0
tsi
0) Cl

'■Q 5 “CO ^

C .tí g ^
E >»- 5 ><0
o E "O o 3 3

co «

o E =
M I ° -o

■TO CD o
_ > Q- ><0 
Q. o

£1
6 -5 §

>0
> co

KJ co
c'CD >0 X 

^ OJ
*<0_ Jí^ ~ X ló

C« co o rj X
+ £ 10

in

*<0 *<0
c
c:

><D 3 c<0>.05^
I— 3JD-0'-

NI co 3 I c
P « “r:
= > .2 O- ^
3 c -co

o N *<0

o coQ_ >0)CO N ■o"> S ^ J5
C o §

■TO E ^ 
o '>-

> N'COXJ> 'r M (O(O > £o N
c 'CO
(O -o CO 
XD P
>>0^0

■o o -o 03 ^ 2 g<“-'«E“Í.>“SraÍ

g g Q.0S5

^Q.3ž^3>3rsiwm m m > >

■OJ o "P
N B >

I- i c

OJ OJ oOj
Q.>c ° .gloo> (O(O'CO o (0

3 "O >
.9i cB .g> 
ir "O í

§N o o

3CD yyi-Oc c
o&

222200000 OOOOOOOOOl—
cnccírircrQcSaSE

10 o co co

o o oo o occ oc £T
^OCOČÓLÓOOO^ co cc in 

co o CM
CM o^C0N-S.h-0)OOO 

_ _ CD co co CM
OOOOOOCOC3COOO

N.N.r^N.fs.f^fs.|s.fs^h^

co LO
co
c» co CM
10 1- in SCM LO CM : Cv

N 10
co
CM
N.

co O) o . 
CM CM co co

CM co ^ LO co N.
co co co co co co co CD o 

co co *«í Q

i



Položkový rozpočet

POLIKLINIKA KOLÍN - VEŘEJNÉ WCZakázka:

IČ:MÉSTOK KOLÍN

KARLOVO NÁMĚSTÍ

280 12 KOLÍN I

Objednatel:
4

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

PAMAKs.r.o.Zhotovitel:

Mikoláše Alše 470

280 02 Kolín

CelkemDodávka MontážRozpis ceny

0,000,000,00HSV

5 461,0018 571,805 461,00PSV

0,000,000,00MON

0,000,000,00Vedlejší náklady

0,000,00Ostatní náklady 0,00

24 032,8018 571,805 461,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

24 032,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

5 046,89 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

29 079,69 CZKCena celkem s DPH

f
KO L 16.08.2018dnev

Kol
IČ.

I

Za objednateleZa zhotovitele 1.03
/r ■

stránka 1 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

číslo CelkemDodávkaTyp dílu

Rozvod potrubí 2 344,80733 PSV 600,00

Armatury 314,00PSV 1 910,00734

Otopná tělesa 13 285,00735 PSV 535,00

Nátěry PSV 2 628,00783 2 416,00

Cena celkem 0,0018 571,805 461,00

J

J

Stránka 3 z 3Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



mo o o o oc\j o OJ OJ co o

o o o 
o o o 
o o 
<D ď cT

COcoco O inc5 N.N.O
o OJ

§o oo o
o o oo oo
oc

E CDs

N. O)O O O O OCO CO 05 
O

O O O 
O O O 
O O O
o o" o"

OJ co o
coo4^

8 oo co
oo o
oooE

o
o oo o

II
8 8O O O O O Oo o o o g

lO o" o" o"
N o co o
co in co o

o o o o
q. G o_ go o o o

o o o

OJ o 
N O 
OJ O

§ CO
g oOJ o o rt

o oí in
00

CM
lOOJ

OJ co CM OJh-C ^

coo CMCMš 8

8 8 S 8 8 8 8S 8 8 8 8 8
S S

CM
dlO co CO coi00 § °

8 88 8 8 8 8 88 8 8 8 8 8 8 8 
O ^ ^ 'í's 8 °O 8 CDoo 8 O 0005

COCO CO
(y> in OJ

CM

S:S8 8 8 8 8o § §8 8 8ca
CňN. O O OO 8 tíS> O)co'ca

J
8 8o 8 8 8 8 g8 8 8 8§8 8 8 8

CM
CO
O

IDOJ CM O CJ-
^ í; ?

LO
l'- N-1^

CO ^

RiS co co
oNOl
intMI CM CO

09
O

8 88. S 8 8 8S 8 8 8 8 8 
í si 8 §to

Oi
sn CO 05 O)co 8

co
c

s
8 8O O O

o o o
o o o
o o o
o o o

oj” oj”

o o o o o
o o o o o
o o o o o
o o o o o
o o q
to” o” U5 o” LO
co o co o co

o o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
M-” d

o
z o o 

o o 
Cl q 

lo’

o
o
o

cooc lOoj LO
s m

c/5 C/5 C/5 É
3 3 3 *

jc: ^ '

OJCN CM OJ CM OJ
E E E EE E EE E E

Ad(D
>u

CM

o co
Ia LO LO o 05N m>o szo X 55 

OJ £

+ Oí
NI

oco oQ§ Q x:
No'>* •0) o3 05■o^LU 9 -Qo> 1o c

o >o +£o 3oo >o Xcco o£> £LU N = *5'x:>N o ^ 8

> u> o
N to ‘CD

+o oco O) g 
(U Jí >■ ^

> ®3 LOLU NJ<fío
C 1X5 

»C5 z
n o

'05
> X5 

K/) 3

•co
o> c= ^ 

•co o 
>o ^

o N
C XI)Xsl QoQ. oI c/5x: o0 •co*05 '0)^ o «) 
o -g- 0) Q.

D. XD 
Q. Q

> C >05
o >OJ coX5o o x:0

o 30 z -
"> Q o

0 oo
° o o o c
o N -g ■o g- 

XD o

N coo o •=
Q. i=

'>s '>^

<1> Q. - .iSS1||B X) 3
'>» “O ^ £21

0
> X/)

0 V)

’S j*:E 5C o o ooo o
> § > = 

= E S

3 Q. O) '
- 2 ^Q. 0•0 I £

N 31*0

00
>N>N c c

E
>0•0 >. >» 

(/> </)
0 c XD■0 oio = i 

£ c o ^
0 0°' 
Q > >C0 ;

cc > Oj' ^
3 o c 

•X c 
o i5 *3 

CL I- <

>0 :2 i<D

o
C Q. XD ^
05 >. a <0 - _Q > NI z CL z

o c >0 >0 

*0 '0 
z z

3 š£o 0
£1^0zCL

i
w

o OJ o l^p
o 1— o
a: cc cc - X
CM CM CM

o o 
o o 
cc cc 
o o

o o o o o
o o o o o
cn cc QC (X cc

o ^

o o o 
o o 
tr CL 
co co 
o o

o:s GC
oco

a oo OJ
co 00 05 <35 C3

Tf OJ
05 05 C35 05

co CM 
o CD CD 
o CM CD 
CM CM CM 
^ ^ ^ 
co co co
N N. N

co
'0- ^ 
CM CM 
^ co 
co co 
co co 
N N

o o
O C35

COU1 LO LO LO LT5 in
CO CO CO CO CO ^
h.

co co co 
co co „ 
N- N- h- n

00coco*Olh-IN
m

CM co^ ^ CO 05 OCM CO>o

Q iQ



U2veřejné WC poliklinika přízemi a suterén

REKAPITULACE - SILNOPROUD

UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
31 583,50
67 181,00

2 955,00
2 962,94

El. montáže dle 21 M
Materiál nosný
Podružný materiál = 5% z materiálu nosného
Pomocné práce = 3% z ceníku 21 M a materiálu
Ceník 46 M
Ceník VC 7/32
Ceník - rozvaděče
Ceník - revize výchozí

1.
2.
3.
4.

0,005.
4 675,00
4 863,00
1 734,00

6.
7.
8.

115 954,44A CELKEM URN

3 003,0010. Hodinová zúčtovací sazba

J 118 957,44B CELKEM URN + HZS

150.00
126.00

119 233,44

Příplatek za recyklaci - svítidla 17ks
Příplatek za recyklaci - světel. Zdroje 23 ks

12.
13.

NÁKLADY CELKEM



veřejné WC poliklinika přízemí a suterénStavba:
U2

VC 7/155 CENÍK 21M - ELEKTROMONTÁŽE

celkempočet jed, cenam.j.popis položkypoř.č. číslo pol.

860,00
1 335,00

82,50
2 750,00

578.00 
1 560,00 
4 680,00
3 900,00
1 300,00

208.00
475.00
235.00
948.00
141.00
53.00
96.00

312.00
315.00

2 835,00 
1 008,00 
2 016,00

315.00
78.00

130.00
158.00
567.00
567.00
830.00
945.00
104.00
780.00
948.00
474.00 

31 583,50

86,00
89,00

10,000
15,000
15.000

250.000
1,000

60.000
180.000 
150,000
50.000

8,000
25.000

5.000
6.000
3.000
1.000 
2,000
3.000
1.000

9.000
3.000
6.000 
1,000 
1,000
5.000
1.000 
1,000 
1,000 
1,000
3.000
4.000

30.000
6.000
3,000

kskrab.univerzální KU 68-1901 
krab.univerální KU 68-1903 vč. zapojení 
odvíčkování/zavíčkování krabice - víčko na šrouby 
osazení hmoždinky HM 8 do pál.cihel/stř.tv.kamene 
vysekání otvoru pro novou skříň 
CYKY 30x1,5 mm2 750V (PU)
CYKY 3Jx1,5 mm2 750V (PU)
CYKY 5Jx1,5 mm2 750V (PU)
CYKY 3Jx2,5 mm2 750V (PU)
CYKY J5x4 mm2 750V (PU)
ukonč.vod.CU/AI v rozváděči vč.zap.konce do 2,5 mm2 
ukonč.vod.CU v rozváděči vč.zap.konce do 16 mm2 
připojení PÍR 0-360° 1-30min 
spínač 3558A-01940 B TANGO řaz.l zapuštěný IP44 
spínač 3558-A05340 ABB přístorj řaz.5 
spínač 3558-A06340 ABB přístroj řaz 6,6So 
zás.zapuš.prost.vlhké s víčkem 5518A-2989 B IP44 
svít.žár D OSMONT IN-12 DU2/040 1x60W ÍP 43 
svít.žár F PANLUX Olga OS60B E27 IR IP45 
A/svít.zář. MODUS KS 2x36W komp.čirý polystyrol 
E/svít.zář.MODUS KS 2x36W komp,čirý polystyrol NZ 
svít.nouzové NO BEGHELLl LITE NQL 538-6SE1N 
svorka ochranného pospojení ZSA 16 s páskem 
ochranné pospojení vodičem CYA 16 mm2 
připojení zdroje 230/12V DC pro automatiku pisoáru 
rotační houkačky SEM24A 24VAC 
rotační maják oranžový 24V na držák R10 
připojení zdroje 230/12V pro zvuk a sv.sign 
připojení osoušeče rukou TURBO BLAST ABS 
ochranné pospojení vodičem CYA 16 mm2 
ochranné pospojení vodičem CY 4 mm2 (pu)
PIR čidlo inf.Steinhel 0-360° s čas.spínačem 1-30min 
připojení ventilátoru VANTS 125 s dběhem a s žaluzii

210014022
210014024
210015021
210015035
210040223
210086550
210086551
210086590
210086554
210086577
210101000
210101003
210111069
210111070
210111071
210111072
210201012
210202026
210202160
210223032
210223032
210223097
210223098
210223080
210223081
210223082
210223099
210223097
210223101
210223032
210292083
210111080
210292098

1
ks2

5,50ks3
11,00

578.00 
26,00 
26,00 
26,00 
26,00 
26,00
19.00
47.00

158.00
47.00
53.00
48.00

104.00
315.00
315.00
336.00
336.00
315.00

78.00
26.00

158.00
567.00
567.00
830.00
315.00 

26,00 
26,00

158.00 
158,00

Celkem

ks4
ks5
m6
m7
m8
m9
m10
ks11
ks12
ks13
ks14
ks15
ks16
ks17
ks18
ks19
ks20
ks21
ks22
ks23
m24
ks25
ks26
ks27
ks28
ks29
ks30
ks31
ks32
ks33

ů



Stavba : veřejné WC poliklinika přízemí a suterén
U2

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

celkempočet jed, cenačíslo pol.
00314
20017
00316
20017
05151
02920
33914
02960
33918
02938
35075
00817
01707 
01710
01702
01708 
01710
01703 
01707 
01710 
37288 
01183 
37288 
01183
37291 
01237
37292 
01237 
37248
09985
09986
09987 
13495 
13499 
33846 
33736 
02950
02884
02885
02889
02890
09987
09988

popis položky_____________________________________
krabice KU 68-1901 přístrojová
sádra stavební (baiení 30kg)
krabice KU 68-1903 rozvodná
sádra stavební (balení 30kg)
hmoždinka HM 8/1 do tvrdých materiáiů s vrutem
CYKY30x1,5 mm2
CYKY 3Jx1,5 mm2
CYKY-J5X1,5 mm2
CYKY 3Jx2,5 mm2
CYKY-J5X4 mm2
zás.5518A-2989 B TANGO jednonás.zapušť. iP44
spínač 3558A-01940 B TANGO řaz.1 zapuštěný iP44
kryt 3558A-A651 B TANGO jednoduchý
rámeček 3901A-B10 B TANGO 1,násobný
spínač 3558-A05340 ABB přístorj řaz.5
kryt 3558A-A652 B TANGO děiený
rámeček 3901A-B10 B TANGO 1.násobný
spínač 3558-A06340 ABB přístroj řaz 6,6So
kryt 3558A-A651 B TANGO jednoduchý
rámeček 3901A-B10 B TANGO 1.násobný
D/svít.zář.OSMONT IN-12 DU2/040 1x60W IP43
žárovka OSRAM 60KL 60W E27 čirá
F/svit.zář.PANLUX Olga OS60B E27 IR IP45
žárovka OSRAM 60KL 60W E27 čirá
A/svít.zář.MODUS KS 2x36W komp.čirý polystyrol
trubice PHILIPS TL-8 36W/840 T8
E/svít.zář.MODUS KS 2x36W komp.čirý polystyrol NZ
trubice PHILIPS TL-8 36W/840 T8
NO/svít.nouz.BEGHELLI LITE N8L538-6SE1N
PIR čidlo inf.Steinhel 0-360° s čas.spínačem 1-30min
ventilátor VANTS 125 s doběhem a žaluzii
automatický osoušeč rukou TURBO BLAST ABS
svorka ZSA 16 zemnící
pásek ZS 16 Cu uzemňovací 15x500mm
CYA 16 mm2 zeienožlutý
CY 4 mm2 zeienožlutý
svorka ZSA 16 zemnící
rotační maják oranžový 24V na držák R10
houkačka SEM24A 24AC
Zdroj 230/24V AC v instal.krabici pro zvuk. a světeinou sig. 
Zdroj 230/12V DC pro automatiku pisoáru 
Výzbroj rozváděče RS 1 
Výzbroj rozváděče RS 1.1

poř.č. mj.
65.00
95.00

765.00
150.00

1 000,00
780.00

2 340,00
3 450,00

950.00
456.00
729.00
582.00
111.00
60.00 

161,00
47.00
20.00

254.00
74.00
40.00

453.00
13.00

4 716,00
117.00 

2 487,00
264.00 

8 286,00
528.00
919.00

6,5010,000
10,000
15,000
15.000

250.000
60.000

180.000 
150,000
50.000 

8,000 
3,000 
3,000 
3,000
3.000
1.000 
1,000 
1,000 
2,000 
2,000 
2,000 
1,000 
1,000 
9,000
9.000
3.000
6.000 
6,000

12.000 
1,000 
6,000
4.000
3.000
8.000 
8,000
5.000 

30,000
1.000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000 
1,000

ks1
9,50kg2

51.00
10.00

ks3
kg4

4,00ks5
13,00
13.00
23.00
19.00
57.00

243.00
194.00
37.00
20.00

161.00
47.00
20.00

127.00
37.00
20.00

453.00 
13,00

524.00
13.00

829.00
44.00 

1 381,00
44.00

919.00
562.00
729.00 

3 203,00
16.00
20,00
41.00
13.00
16.00 

1 832,00
1 985,00
2 457,00 
1 699,00
7 424,00
8 027,00

6 m
7 m
8 m
9 m
10 m

ks11
ks12
ks13
ks14
ks15
ks16
ks17
ks18

J ks19
ks20

ks21
ks22
ks23
ks24
ks25
ks26
ks27
ks28
ks29

0,00ks30
2 916,00 
9 609,00 

128,00 
160,00
205.00
390.00 

16,00
1 832,00
1 985,00
2 457,00
1 699,00
7 424,00
8 027,00

66 760,00
421.00

67 181,00
2 955,00 

70 136,00

ks31
ks32
ks33
ks34

35 m
36 m

ks37
ks38
ks39
ks40
ks41

J ks42
ks43

Prořez 5%
Mezisoučet
Podružný materiái 5% z nosného materiáiů 
Materiál celkem



Stavba: veřejné WC poliklinika přízemí a suterén

U2

VC - 7/32 - ROZVADĚČE

celkempočet jed, cenapoř.č. číslo pol. popis položky mj.

263,00 
1 103,00
1 103,00
2 206,00 
4 675,00

263,00 
1 103,00 
1 103,00 
1 103,00 

Celkem

ks 1,000
1,000
1,000
2,000

A-9100-1 
N-7321-1 
N-7321-3 
N-7321-5

Montáž zapuštěného rozváděče do váhy 10Okg 
Kontrola rozváděče RS1 vč. vystavení atestu 
Kontrola rozváděče RS1.1 vč. vystavení atestu 
Kontrola rozváděče GUI

1
ks2
ks3
ksvč. vystavení atestu4

J

J



Stavba: veřejné WC poliklinika přízemí a suterén
U2

VC - 7/32 - ROZVADĚČE

celkempočet jed, cenapoř.č. číslo pol. popis položky___________
□ozbrojení rozváděče RS1 
Výroba rozváděče RS1.1 
Výroba rozváděče GUI

m.i.
1,000 1 103,00
1,000 1 880,00 
1,000 1 880,00 

Celkem

1 103,00 
1 880,00 
1 880,00 
4 863,00

ks1 01
ks2 02
ks3 03

J

J



stavba: veřejné WC poliklinika přízemí a suterén

U2

CENÍK VC-7/161/89-M

celkempočet jed, cenapoř.č. číslo pol. popis položky mj.
1 734,00578,00hod. 3,000Výchozí revize el. zařízení dle CSN 3315001

Celkem 1 734,00

J

J



Stavba •^íejoé WC poliklinika přízemí a suterén

U2

HZS

počet jed, cena celkempof.č. číslo pol. popis položky________________
Spolupráce s revizním technikem 
Práce neuvedené v ceníku 
Zabezpečení pracoviště 
Spolupráce s ostatními profesemi 
Demontáže
Stavební přípomoce___________

m.|.
231,00 
231,00 
231,00 
231,00 
231,00 
231,00

231,00
231,00
231.00
462.00
693.00 

1 155,00 
3 003,00

hod. 1,000
1,000

1,000
2,000
3.000
5.000

1
hod.2
hod.3
hod.4
hod.5
hod.5

Celkem



VÝKAZ VÝMĚR

Akce; POLIKLINIKA KOLÍN, SMETANOVA 764, 280 02 KOLÍN IV, ODVĚTRÁNÍ VEŘEJNÝCH WC - 1.PP A 1.NP 

Profese; D.1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA 

Počet stránek; 2 A4

"
í *•-' Dodávková cena
__________________ Jednot. ' jednot._______ , celková^'jednotcelková

Zařízení č. 1 - ODVĚTRÁNÍ VEŘEJNÝCH WC. 1.NP. ODVOD VZDUCHU

Potrubní diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 
troje otáčky - zapojen bude prostřední stupeň, např. 
typ TD 500/160, bez vestavěného časového doběhu, 
Qv=220 m3/h, pex.=130 Pa, P=50 W, 0,22 A, 230 V, 
vč. upevňovacích manžet DN 160 - 2 ks 1 785 Kč4 463 Kč 4 463 Kč 1 785 Kčsoubor11 01

Přetlaková motýlková klapka do potrubí Spiro, rozměr 
DN 160 263 Kč 105 Kč 105 Kč263 Kč1 ks1 02

Potrubní diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 
dvoje otáčky - zapojen bude vyšší stupeň, např. typ 
TD 350/125, bez vestavěného časového doběhu, 
Qv=160 m3/h, pex.=80 Pa, P=26 W, 0,11 A, 230 V, 
vč. upevňovacích manžet DN 125 - 2 ks 3 990 Kč 3 990 Kč 1 596 Kč 1 596 Kčsoubor1 03 1

Přetlaková motýlková klapka do potrubí Spiro, rozměr 
DN 125 231 Kč 95 Kč 95 Kč231 Kčks11 04

Potrubní diagonální ventilátor do kruhového potrubí, 
dvoje otáčky - zapojen bude vyšší stupeň, např. typ 
TD 350/125, bez vestavěného časového doběhu, 
Qv=140 m3/h, pex.=85 Pa, P=26 W, 0,11 A, 230 V, 
vč. upevňovacích manžet DN 125 - 2 ks 3 990 Kč 1 596 Kč 1 596 Kč3 990 Kč1 soubor1 05

Přetlaková motýlková klapka do potrubí Spiro, rozměr 
DN 125 231 Kč 231 Kč 95 Kč 95 Kčks11 06

Kovový talířový ventil pro přívod vzduchu DN 125, vč. 
upevňovacího kroužku a zděře, vč. připojovacího 
hlukově tlumicího potrubí DN 127, délka 1,5 bm 105 Kč 630 Kč 42 Kč 252 Kč6 soubor1 07

Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu DVS 160, 
vč. upevňovacího kroužku a zděře, vč. připojovacího 
hlukově tlumícího potrubí DN 160, délka 1,5 bm 168 Kč 66 Kč168 Kč 66 Kč1 soubor1 08

Stěnová hliníková jednostranná mřížka, rovné lamely, 
rozteč lamel 20 mm, bez regulace, vč. upevňovacího 
rámečku, rozměr 600x150 934 KČ1 166 Kč 2 332 Kč 467 Kčks1 09 2

Stěnová hliníková jednostranná mřížka, rovné lamely, 
rozteč lamel 20 mm, bez regulace, vč. upevňovacího 
rámečku, rozměr 400x150 7 016 Kč 347 Kč 2 776 Kč877 Kč8 ks1 10

Plastová dveřní oboustranná mřížka, rozměr 455x90, 
vč. vyříznutí otvoru do dveří 289 Kč 578 Kč 116 Kč 232 Kčks21 11

Stěnová hliníková jednostranná mřížka, rovné lamely, 
rozteč lamel 20 mm, bez regulace, vč. upevňovacího 
rámečku, upevněno na konec potrubí, rozměr 
400x200 446 Kč1 113 Kč 1 113 Kč 446 Kčks11 12

1.13 * 1.19 volné pozice1 13

Čtyřhranné pozinkované potrubí SK 1., lištové příruby 
vč. tvarovek, orientační výměra, přesná výměra viz 
výkresová část -100% tvarovek 482 Kč588 Kč 1 176 Kč 241 Kč1 20 2 m2

Kruhové pozinkované potrubí SPIRO vč. tvarovek, 
spojováno na vsuvky, orientační výměra, přesná 
výměra viz. výkresová část 
do DN 125 - 100% tvarovek

1 21
4 635 Kč 205 Kč 1 845 Kč515 Kčks9



.'■'H o
/ :í‘Uj

\
268^^* 

66 Kč 
331 Kč 

89 Kč

do DN 125 - 0% tvarovek 
do DN 160 - 100% tvarovek 
do DN 160 - 0% tvarovek 
do DN 200 - 100% tvarovek 
do DN 200 - 0% tvarovek

12 bm 137 Kč 
672 KČ 
168 Kč 
830 Kč 
226 Kč

1 644 Kč 
3 360 Kč 

336 Kč 
5 810 Kč 
3 390 Kč

53 636 Kč 
r' 1 340 Kč 

132 Kč 
2 317 Kč 
1 335 Kč

O5 ks
2 bm
7 ks
15 bm

Tepelná a hluková izolace potrubí - syntetický kaučuk 
tl. 20 mm se samolepem a hliníkovou fólii, orientační 
výměra, přesná výměra viz výkresová část1 22 7 m2 1 680 Kč 11 760 Kč 672 Kč 4 704 KČ

Zařízení č. 2 - POMOCNÝ MATERIÁL

Pomocný spojovací a těsnící materiál pro čtyřhranná 
a kruhové potrubí2 01 kg 231 Kč 2 079 Kč 95 Kč 855 Kč

Závěsový a kotvící systém pro ventilátory, klapky, 
potrubní rozvody apod.2 02 10 soubor 1 050 Kč 10 500 Kč 420 Kč 4 200 Kč

Ocel pro vnitřní pomocné konstrukce, konzole apod.2 03 19 kg 126 Kč 2 394 Kč 53 Kč 1 007 Kč

Samolepící hliníková páska šíře 75 mm2 04 1 ks 236 Kč 236 Kč 95 Kč 95 Kč

Spojovací pástky QIP 125+1652 05 14 ks 105 Kč 1 470 Kč 42 Kč 588 Kč

CENA celkem bez DPH 73 795 Kč 29 514 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ - VZDUCHOTECHNIKA

Dodávka

Montáž

Doprava

Přesun hmot po staveništi 

Lešení a pomocné konstrukce 

Dokumentace skutečného provedení 

Zprovoznění, zaregulování, protokol o zaregulování

73 795 Kč 

29 514 Kč 

1 575 Kč 

1 260 Kč 

840 Kč 

500 Kč 

1 575 Kč

VZT celkem 

DPH 21%
109 059 Kč 

22 902 Kč

|VZT celkem s daní 131 961 Kč I

Vypracoval: Jiří Svoboda, 06/2017


